
令和６ 年度　蔵王山展望台施設入館者数

入館者（人） 累計

4月 11,887 11,887
5月 12,085 23,972
6月 8,878 32,850
7月 9,907 42,757
8月 12,337 55,094
9月 12,088 67,182
10月 11,575 78,757
11月 11,461 90,218
12月 8,564 98,782
1月 11,904 110,686
2月 10,835 121,521
3月 13,032 134,553
合計 134,553
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